

Warszawa, dnia 09.10.2012 r.

DZ/2215/69/437/2012

WYKONAWCY

dotyczy: Odpowiedź na pytania Wykonawców do SIWZ w przetargu nieograniczonym znak: IHiT/P/69/2012 na dostawę: „*Materiałów do sterylizacji i wyposażenia, zestawów do endoskopowego podwiązywania żyłaków przelyku, portów podskórnych wraz z igłami oraz innego drobnego sprzętu medycznego (zadania nr 1 – 13)*”

W odpowiedzi na zapytania Wykonawców otrzymane do przetargu nieograniczonego znak: IHiT/P/69/2012 na dostawę „*Materiałów do sterylizacji i wyposażenia, zestawów do endoskopowego podwiązywania żyłaków przelyku, portów podskórnych wraz z igłami oraz innego drobnego sprzętu medycznego (zadania nr 1 – 13)*”, Instytut Hematologii i Transfuzjologii uprzejmie wyjaśnia:

Zadanie nr 3

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści do oceny rękawy foliowo-papierowe o wytrzymałości na przedarcie w kierunku wytwarzania 650mN, z uwagi na wymagania normatywne, które wynoszą min. 550 mN?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** wyżej wymienionego rozwiązania

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści do oceny rękawy papierowo-foliowe o przenikalności powietrza 6,6 $\mu\text{m}/\text{Pa}\cdot\text{s}$?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** wyżej wymienionego rozwiązania

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści do oceny rękawy papierowo-foliowe o wytrzymałości na przepuklenie na sucho 350kPa.? Prosimy o obiektywne uzasadnienie wymogu Zamawiającego dotyczącego wytrzymałości na przepuklenie na sucho $\geq 400\text{kPa}$. Obowiązujące wymogi normatywne dla rękawów do sterylizacji zostały opracowane w celu wprowadzenia standaryzacji i ujednoczenia parametrów technicznych rękawów służących do sterylizacji używanych w placówkach służby zdrowia. Wszystkie dodatkowe zalety oferowanych rękawów czy wartości ponadnormatywne powinny być traktowane jako walor dodatkowy, nigdy zaś jako parametr graniczny.

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** wyżej wymienionego rozwiązania

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści do oceny rękawy papierowo-foliowe o niezwilżalności wodą 25s, z uwagi na wymagania normatywne, które wynoszą min. 20 sek.?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** wyżej wymienionego rozwiązania

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści do oceny rękawy papierowo-foliowe o wytrzymałości na rozciąganie liniowe na mokro w kierunku walcowania 1.3kN/m, w kierunku poprzecznym 0.7kN/m?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** wyżej wymienionego rozwiązania

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści do oceny rękawy papierowo-foliowe o zgrzewie fabrycznym o wytrzymałości nie mniejszej niż 3,7 N/15mm?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** wyżej wymienionego rozwiązania

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści do oceny rękawy papierowo-foliowe z folią o wytrzymałości na rozdarcie min. 379 Kgf/cm²?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** wyżej wymienionego rozwiązania

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuści do oceny rękawy foliowo-papierowe zgrzewalne w temperaturze 180-220°C?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** wyżej wymieniane rozwiązanie

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający w poz. 9 dopuści do oceny rękawy papierowo-foliowe z zakładką wielkości 40mm?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** wyżej wymieniane rozwiązanie

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający w poz. 11 dopuści do oceny rękawy papierowo-foliowe z zakładką wielkości 50mm?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** wyżej wymieniane rozwiązanie

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający w poz. 12 dopuści do oceny rękawy papierowo-foliowe z zakładką wielkości 60mm?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** wyżej wymieniane rozwiązanie

Zadanie nr 4

Pytanie nr 12

pozycja 1 i 2

Upzejmie prosimy o odstąpienie od wymogu przedstawienia potwierdzenia klasy przez niezależną organizację notyfikowaną i dopuszczenie potwierdzenia wydanego przez producenta, co jest zgodne z obowiązującymi ustawami oraz normą ISO 11140 dla wyrobów niemedycznych. Testy do sterylizacji nie są wyrobami medycznymi, a jedynie testami diagnostycznymi i zgodnie z ustawą nie wymagają certyfikacji przez niezależne jednostki notyfikowane.

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** wyżej wymienionego rozwiązania

Pytanie nr 13

pozycja 1 i 2

Upzejmie prosimy o wydzielenie wskazanych pozycji do oddzielnego pakietu. Umożliwi to złożenie konkurencyjnych cenowo ofert większej liczbie wykonawców.

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** wyżej wymienionego rozwiązania

Pytanie nr 14

pozycja 7 i 12

Uprzejmie prosimy o wydzielenie wskazanych pozycji do oddzielnego pakietu. Asortyment należy do systemu dokumentacji a wyłączenie go pozwoli większej liczbie Wykonawców złożyć ofertę na wskazane pozycje i umożliwi Zamawiającemu uzyskać najlepszą cenowo ofertę.

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** wyżej wymienionego rozwiązania

Pytanie nr 15

pozycja 3

Czy Zamawiający wymaga 60 rolek taśmy wzmocnionej o szerokości 24mm, długości 50mb czyli 60 rolek = 3000mb?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga 60 rolek taśmy wzmocnionej o szerokości 24mm, długości 50mb czyli 60 rolek co równa się 3000mb, a nie 5000mb tak jak omyłkowo zapisane jest w załączniku nr 1.

Zadanie nr 6

Pytanie nr 16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do opakowania żyłaków przełyku zawierającego 7 gumek, który pełni tą samą funkcję co zestaw 4, 6 – 7 i 10 gumowe i w pełni zaspokaja wymagania użytkownika podczas wykonywania procedury opakowania żyłaków przełyku (pozostałe parametry bez zmian)?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** wyżej wymieniane rozwiązanie

Zadanie nr 8

Pytanie nr 17

Czy zamawiający będzie wymagał, aby oferowane kocyki były dopuszczone przez producenta ogrzewacza do stosowania z tym urządzeniem?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający **wymaga** wyżej wymienionego rozwiązania

Zadanie nr 9

Pytanie nr 18

pozycja 1

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie

Podskórne porty do podawania leków z cewnikiem silikonowym o średnicy zewnętrznej 2,4 mm; wewnętrznej 1,2 mm, długość cewnika 600mm; z kaniulą rozrywalną w zestawie. Port z komorą tytanową, port o wym: 21 na 32mm i wysokości 10,1 ; waga 5,5 g – 22,5-na37,5 mm i wysokości 12,1 mm: waga 7,7 g

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** wyżej wymienionego rozwiązania

Pytanie nr 19

pozycja 2

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie

Podskórne porty do podawania leków z cewnikiem silikonowym o wysokim przepływie, o średnicy zewnętrznej 3,18 mm; wewnętrznej 1,57 mm, długość cewnika 600mm; z kaniulą rozrywalną w zestawie. Port z komorą tytanową o wym: - 22,5 na 37,5 mm i wysokości 12,1 mm; waga 7,7g

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** wyżej wymienionego rozwiązania

Pytanie nr 20

Czy zamawiający dopuści do przetargu w pozycji 1 porty o następujących parametrach:

- a. z cewnikiem wykonanym z poliuretany przeznaczonego do stosowania w portach naczyniowych,

- b. z cewnikiem o długości 76cm, ze znacznikiem długości co 5cm i opisem co 10cm,
- c. z komorą okrągłą o średnicy 25mm i wysokości 11,5mm oraz komorą o średnicy 28mm, wysokości 14,6mm i wadze 10g,
- d. z membraną przeznaczoną na 1500 nakłuć?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** wyżej wymienionego rozwiązania dla pozycji **a i c**.

Zamawiający **dopuszcza** wyżej wymieniane rozwiązanie dla pozycji **b i d**.

Pytanie nr 21

Czy zamawiający dopuści do przetargu w pozycji 2 porty o następujących parametrach:

- a. z cewnikiem wykonanym z poliuretanu przeznaczonego do stosowania w portach naczyniowych,
- b. z cewnikiem o długości 76cm, o średnicy wewnętrznej 1,6mm i zewnętrznej 2,6mm, ze znacznikiem długości co 5cm i opisem co 10cm,
- c. z komorą okrągłą o średnicy 28mm, wysokości 14,7mm i wadze 10g,
- d. z membraną przeznaczoną na 2000 nakłuć?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** wyżej wymienionego rozwiązania dla pozycji **a i c**.

Zamawiający **dopuszcza** wyżej wymieniane rozwiązanie dla pozycji **b i d**.

Pytanie nr 22

poz. 1, 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wszczepialnego tytanowego portu naczyniowego z cewnikiem silikonowym o dł. 500 mm, średnicy wew. 2,2 mm, wewnętrznej 1,0 mm, port o wymiarach: wysokość 13,8 mm, średnica podstawy 30,0 mm, waga portu 12,6 g, port bezłateksowy i bez PCV, z możliwością obrazowania za pomocą rezonansu magnetycznego, z silikonową membraną, sterylne.

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** wyżej wymienionego rozwiązania

Zadanie nr 11

Pytanie nr 23

poz. 1, 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wszczepialnego tytanowego portu naczyniowego z cewnikiem silikonowym o dł. 500 mm, średnicy wew. 2,2 mm, wewnętrznej 1,0 mm, port o wymiarach: wysokość 13,8 mm, średnica podstawy 30,0 mm, waga portu 12,6 g, port bezłateksowy i bez PCV, z możliwością obrazowania za pomocą rezonansu magnetycznego, z silikonową membraną, sterylne.

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** wyżej wymienionego rozwiązania

Projekt umowy

Pytanie nr 24

Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie wysokości kar umownych do 0,1% wartości brutto przedmiotu zamówienia podlegającego wymianie, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wymianie (par. 6 umowy ust. 1.3.).

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** wyżej wymienionego rozwiązania

Pytanie nr 25

Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie wysokości kar umownych do 0,1% wartości brutto przedmiotu zamówienia dostarczonego ze zwłoką, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w dostawie (par. 6 umowy ust. 1.2.).

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** wyżej wymienionego rozwiązania

Pytanie nr 26

Zwracamy się z prośbą o zmianę §6 ust. 1.5 projektu umowy na następujący: „Naliczenie przez Odbiorcę kary umownej następuje przez sporządzenie noty księgowej wraz z pisemnym uzasadnieniem oraz terminem zapłaty.”

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** wyżej wymienionego rozwiązania

Pytanie nr 27

Zwracamy się z prośbą o zmianę §6 ust. 6 projektu umowy na następujący: „Wykonawca nie może przenosić na osoby trzecie żadnych praw i obowiązków wynikających z niniejszej umowy bez uprzedniej zgody Zamawiającego. Nieuiszczenie przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty będzie traktowane, jak wyrażenie przez Zamawiającego zgody na cesję wierzytelności.”

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** wyżej wymienionego rozwiązania

Pytanie nr 28

Prosimy o dodanie do wzoru umowy zastrzeżenia, że Zamawiający zastrzega sobie prawo do niezrealizowania maks. 20% całkowitej wartości przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** wyżej wymienionego rozwiązania

Pytanie nr 29

Prosimy Zamawiającego o dodanie do wzoru umowy zastrzeżenia, iż terminy wynikające z niniejszej umowy (terminy dostawy, wymiany towaru, zwłoki, etc.) naliczane będą w dniach roboczych, rozumianych jako: od poniedziałku do piątku.

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** wyżej wymienionego rozwiązania

Pytanie nr 30

Prosimy o dodanie do wzoru umowy zastrzeżenia, iż w przypadku zmiany urzędowej stawki podatku VAT zmianie ulegnie cena brutto, cena netto nie zmieni się.

Odpowiedź

Zapisy w projekcie umowy pozostają bez zmian

Pytanie nr 31

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów §6 ust. 1:

- 1.1. w wysokości 0,2% wartości brutto przedmiotu umowy dostarczonego ze zwłoką, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w dostawie przedmiotu umowy, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto przedmiotu umowy dostarczonego ze zwłoką.
- 1.2. w wysokości 0,2% wartości brutto przedmiotu umowy podlegającego wymianie, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wymianie przedmiotu umowy, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto przedmiotu umowy podlegającego wymianie.

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** wyżej wymienionego rozwiązania

Pytanie nr 32

Czy w związku z dopuszczeniem przez zamawiającego możliwości składania ofert częściowych na każdy z pakietów z osobna, Zamawiający przewiduje możliwość podpisania z jednym wykonawcą oddzielnych umów na poszczególne pakiety?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** wyżej wymienionego rozwiązania

Pytanie nr 33

W razie udzielenia na powyższe pytanie odpowiedzi odmownej, w związku z dopuszczeniem przez zamawiającego możliwości składania ofert częściowych na każdy z pakietów z osobna, uprzejmie prosimy o wyrażenie przez Zamawiającego zgody na wprowadzenie w treści umowy obejmującej

wszystkie pakiety, w ramach których konkretnemu wykonawcy zostało udzielone zamówienie, poniższego zapisu: „Realizacja każdego z pakietów z osobna ma charakter samodzielnego zobowiązania stron”.

Odpowiedź

Zapisy w projekcie umowy pozostają bez zmian

Pytanie nr 34

Prosimy Zamawiającego o wpisanie dodatkowego pkt. 11 w artykule nr 6 Projektu Umowy o poniższej treści: „Wykonawcy przysługuje prawo wypowiedzenia umowy za 3 tygodniowym okresem wypowiedzenia, dokonanego na piśmie, w razie zaistnienia istotnych okoliczności, np. podwyższenia przez producenta ceny towaru objętego umową, zaprzestanie produkcji towaru objętego umową przez producenta z jednoczesnym obowiązkiem zapłaty przez wykonawcę kary umownej na rzecz Zamawiającego w wysokości 2 % od wartości netto niezrealizowanej części umowy”?

Odpowiedź

Zapisy w projekcie umowy pozostają bez zmian

Pytanie nr 35

Prosimy Zamawiającego o dodanie pkt. 12 w art. 6 Projektu Umowy o treści: „Dopuszcza się zmianę cen spowodowaną zmianą cen producenta, zmianą kursu walut oraz zmianą wskaźnika inflacji ogłoszonego przez GUS oraz urzędową zmianą stawek VAT”.

Odpowiedź

Zapisy w projekcie umowy pozostają bez zmian

Z-ca DYREKTORA
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
d/s techniczno-administracyjnych
mgr Witold Kmiotek

Oryginal pisma wysłano pocztą

Prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faksu /22/ 349 62 23

Otrzymano dniapodpis.....